
Erfaren ortopædkirurgisk hoftelæge til Center for
Planlagt Kirurgi, Regionshospitalet Silkeborg

Erfaren ortopædkirurgisk hoftekirurg til Center for Planlagt Kirurgi, Regionshospitalet Silkeborg – Er
du vores nye overlæge?
Vi søger nu en overlæge til Center for Planlagt Kirurgi (CPK), Regionshospitalet Silkeborg Stillingen
er til besættelse fra. 01.09.2026 eller efter aftale, og vi forventer, at du kan arbejde på fuld tid, 37
timer pr. uge. Der er enkelte hverdage med dagtid til kl. 20.45, samt enkelte lørdage med arbejdstid
fra 8-15.
Om hoftesektoren
Hoftesektoren er på nuværende tidspunkt bemandet med 1 overlæge og 2 speciallæger samt et
varierende antal yngre læger i hoveduddannelse. Der er tilknyttet en forløbskoordinator på
sengeafdelingen og en specialeansvarlig operationssygeplejerske. Desuden er der tilknyttet
fysioterapeuter med forundersøgelsesfunktion og et antal terapeuter, der varetager den
postoperative indsats, samt et sekretariat, sengeafsnit og et korttidsafsnit.
Vores hoftesektor kan betegnes som højproduktiv enhed og gennemfører ca. 900 indgreb om året,
både primære hoftealloplastikker og revisioner.
Vi søger en ny kollega, der gerne vil arbejde aktivt i et tværfagligt miljø, hvor inddragelse af
sygeplejersker, fysioterapeuter og sekretariatet er en naturlig ting. Du skal, udover at være
speciallæge i ortopædkirurgi, have erfaring, rutine og specialistkompetence indenfor såvel primær
som revisionshoftekirurgi. Vi forventer selvfølgelig, at du brænder for faget og vil kunne bidrage
med både rutine, sparring og udvikling sammen med dine kommende kollegaer. I lægegruppen er
der fokus på psykologisk tryghed og udvikling af CPK. I Region Midt har vi også deltaget aktivt i en
transformationsproces af hele ortopædkirurgien, som forventes at bidrage til øget aktivitet og
robusthed i hele regionen. 
Ud over hoftesektoren, har CPK i alt 25 ortopædkirurger inden for knæ, idræt, skulder og rygkirurgi
og udgør den største samlede enhed for planlagt kirurgi i Region Midt.
Har du interesse for eller erfaringer med forskning, kvalitetsprojekter eller lignende har CPK også
en velfungerende universitetsklinik, hvor der er et tæt samarbejde i klinikken.
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til: Sektorchef: Overlæge Dovydas
Vainorius tlf. 60634353 eller Cheflæge: Karsten Modin tlf. 21273327
Find mere om os her Om Center for Planlagt Kirurgi - Fagperson Hospitalsenhed Midt
Ansøgningen indeholdende autorisations ID skal sendes elektronisk og være os i hænde senest
17-05-2026 med dokumentation for uddannelse, specialuddannelse, tidligere beskæftigelse m.v.
samt udfyldt skema til bedømmelse af lægefaglige kompetencer for ansøger til stilling som
speciallæge i Region Midtjylland. 
Ansættelsessamtale forventes at finde sted 16-05-2026.
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området.
Med henvisning til Lov om indhentelse af børneattest i forbindelse med ansættelse af personale
m.v., vil der blive indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse.
Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her Hem
Interesserede ansøgere, uanset personlig baggrund, opfordres til at søge stillingen.
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området.
Med henvisning til lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive
indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse.
Ansættelse sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt.

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

https://www.fagperson.hospitalsenhedmidt.dk/afdelinger/center-for-planlagt-kirurgi/om-center-for-planlagt-kirurgi/
https://www.hospitalsenhedmidt.dk/
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